
Prefeitura Municipal

Iaras
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.iaras.sp.gov.br/licitacao/detalhe/488/

Código da publicação: 488

Data da emissão do comprovante: 16/07/2025 19:27:09

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 7/2021

N° do Processo/Ano: 46/2021

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 13/05/2021 14:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/05/2021 14:30:00

Data de Abertura/Horário: 13/05/2021 14:30:00

Data da Disputa/Horário:13/05/2021 14:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: A presente licitação tem por objeto, o Registro de Preços para a Aquisição de 150 Toneladas
de Concreto Betuminoso Usinado a Quente ¿ CBUQ, 1.000 Litros de Emulsão Asfáltica ¿ RR2C e
1.200 Sacos de 25 kg. de Concreto Betuminoso Usinado a Quente para Utilização a Frio, para a
Secretaria Municipal de Obras e Engenharia, conforme especificações constantes do Termo de
Referência, que integra este Edital como Anexo I.
Resumo: A presente licitação tem por objeto, o Registro de Preços para a Aquisição de 150
Toneladas de Concreto Betuminoso Usinado a Quente ¿ CBUQ, 1.000 Litros de Emulsão Asfáltica ¿
RR2C e 1.200 Sacos de 25 kg. de Concreto Betuminoso Usinado a Quente para Utilização a Frio,
para a Secretaria Municipal de Obras e Engenharia, conforme especificações constantes do Termo
de Referência, que integra este Edital como Anexo I.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/05/2021 14:30:00Termo de Homologação do PE 007-2021 Baixar

13/05/2021 14:30:00ATA PUBLICA Baixar

https://www.iaras.sp.gov.br/licitacao/detalhe/488/a-presente-licitacao-tem-por-objeto-o-registro-de-precos-para-a-aquisicao-de-150-toneladas-de-concreto-betuminoso-usinado-a-quente-cbuq-1000-litros-de-emulsao-asfaltica-rr2c-e-1200-sacos-de-25-kg-de-concreto-betuminoso-usinado-a-quente-para-utilizacao-a-frio-para-a-secretaria-municipal-/
https://www.iaras.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Eu6QmiAqSC.docx
https://www.iaras.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/NxVwHW2hiZ.pdf


Prefeitura Municipal

Iaras
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
13/05/2021 14:30:00EDITAL RETIFICADO Baixar

13/05/2021 14:30:00RETIFICAÇÃO Baixar

13/05/2021 14:30:00Edital Aquisição de 150 Toneladas de Concreto B... Baixar

Atas de Registro de Preço Vinculados a Esta Licitação

Fornecedor Nº do ProcessoNº do Pregão Data Arquivo
Abra edital para ...462021 7 13/05/2021Baixar

Abra edital para ...462021 7 13/05/2021Baixar

https://www.iaras.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/amMQ6rYCMo.docx
https://www.iaras.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Xd2ZI87lcC.docx
https://www.iaras.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/MNKXmUkngG.docx
https://www.iaras.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/Krtqt8ZU4s.docx
https://www.iaras.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/ucx4hAWjL7.docx

